
 

Dz-06.0021.16.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/274/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/9/2019 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 29 stycznia  

2019 r. w sprawie powołania Komisji Informacji i Promocji Rady Dzielnicy VI Bronowice 

 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał.  

z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 W Uchwale Nr II/9/2019 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 29.01.2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Informacji i Promocji Rady Dzielnicy VI Bronowice wprowadza się nowe 

brzmienie § 3 o treści: 

Zadania Komisji będą realizowane w szczególności w sprawach: 

1. Komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy, w tym współpraca z redakcją biuletynu 

informacyjnego oraz administratorem strony internetowej dzielnicy, 

2. Innych publicznych o znaczeniu lokalnym. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   


